

Дата и время выгрузки годового плана: 10.01.2020 г
Статус выгружаемого годового плана: утвержден

План государственных закупок на 2020 год

Общие сведения

БИН заказчи	Для	Наименование	Наименование	Финансовый
	Код ГУ			
1	2	3	4	5
110940002299	2822001	ГУ "Ревизионная комиссия по Западно-Казахстанской области"	"Батыс Қазақстан облысы бойынша тексеру комиссиясы" ММ	2020

План государственных закупок

№ пункта	ИД пункта плана	Тип пункта	Для государственных учреждений					Вид предм	Код товара,	Наиме новани	Наименован ие	Краткая характеристис	Краткая характеристис	Дополните льная	Дополните льная	Планируе мый	Обоснован ие	Факти чески	Един ица	Колич ество,	Цена за единицу,	Общая сумма,	Утвержденная сумма на	Прогнозная сумма на
			Админ	Програ	Подпрогра	Специфика	Источник																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	17-1	18	19	20	21	22	23	24
1		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 123	Взнось 3а счет бю, Услуга	749020.00	Автомо	Услуги по ст	Автомоби	Услуги по	« Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Одна				1	14250	14250	14250	14820
2		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 123	Взнось 3а счет бю, Услуга	749020.00	Автомо	Услуги по ст	Автомоби	Услуги по	« Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Одна				1	14250	14250	14250	14820
3		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 123	Взнось 3а счет бю, Услуга	749020.00	Автомо	Услуги по ст	Автомоби	Услуги по	« Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Одна				1	14250	14250	14250	14820
4		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 123	Взнось 3а счет бю, Услуга	749020.00	Автомо	Услуги по ст	Автомоби	Услуги по	« Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Одна				1	14250	14250	14250	14820
5		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 142	Приоб 3а счет бю, Товар	212024.60	Медици	Аптечка мед көліктік		транспорті	Автокөлікк	Аптечка д	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Штука		2	2232.14	4464.28	4464.28	4642.85
6		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 142	Приоб 3а счет бю, Товар	212024.60	Медици	Аптечка мед көліктік		транспорті	Автокөлікк	Аптечка д	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Штука		2	2232.14	4464.28	4464.28	4642.85
7		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192026.51	Дизель,	Топливо диз жазғы		летнее	Дизельді	ж Топливо д	Запрос ценовых пред	Запрос	Литр (2726	169.64	462438.6	462438.64	480936.19	
8		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192026.51	Дизель,	Топливо диз қысқы		зимнее	Дизельді	ж Топливо д	Запрос ценовых пред	Запрос	Литр (1521	195.54	297416.3	297416.34	309312.99	
9		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192021.55	Ұшқың	Бензин для / маркасы А марка АИ-І	Бензин	АІ Бензин ма	Запрос ценовых пред	Запрос	Литр (####				141.96	3617709	3617708.64	3762416.99	
10		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.51	Мотор	Масло мото	бензинді қ	для бензин	Мотор ма	Масло мот	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (150	2053.57	308035.5	308035.5	320356.92
11		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.51	Мотор	Масло мото	бензинді қ	для бензин	Мотор ма	Масло мот	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (183	2053.57	375803.3	375803.31	390835.44
12		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.51	Мотор	Масло мото	бензинді қ	для бензин	Мотор ма	Масло мот	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (125	2053.57	256696.3	256696.25	266964.10
13		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.51	Мотор	Масло мото	дизель қоз	для дизель	Мотор ма	Масло мот	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (116	2935.27	340491.3	340491.32	354110.97
14		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.55	Транс	Масло транс	бензинді қ	для бензин	бензин қоз	Масло тра	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (23	4642.86	106785.8	106785.78	111057.21
15		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.55	Трансм	Масло транс	бензинді қ	для бензин	бензин қоз	Масло тра	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (27	4642.86	125357.2	125357.22	130371.51
16		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.55	Трансм	Масло транс	бензинді қ	для бензин	бензин қоз	Масло тра	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (16	4642.86	74285.76	74285.76	77257.19
17		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	192029.55	Трансм	Масло транс	дизель қоз	для дизель	дизель қоз	Масло тра	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (15	2500	37500	37500	39000.00
18		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	205941.00	Майлау	Смазка	антифрик	антифрики	Антифриз	Антифриз	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (4	714.29	2857.16	2857.16	2971.45
19		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	205941.00	Майлау	Смазка	антифрик	антифрики	Антифриз	Антифриз	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (7	714.29	5000.03	5000.03	5200.03
20		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	205941.00	Майлау	Смазка	антифрик	антифрики	Антифриз	Антифриз	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (9	714.29	6428.61	6428.61	6685.75
21		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	205941.00	Майлау	Смазка	антифрик	антифрики	Антифриз	Антифриз	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (5	714.29	3571.45	3571.45	3714.31
22		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 144	Приоб 3а счет бю, Товар	205943.30	Майлау	Жидкость то	тежегіш сү	Жидкость	тежегіш сү	Жидкость	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Литр (21	2500	52500	52500	54600.00
23		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 149	Приоб 3а счет бю, Товар	172314.50	Кеңсе	я Бумага для с	формат А4	формат А4	А4 формат	Бумага ф	Из одного	пп.42 п.3 с	Из одн	Одна		197	1160.71	228659.9	228659.87	237806.26
24		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 149	Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00	Картри	Картридж	тонерлік, к	тонерный, Xerox	Phas	Картридж	Запрос ценовых пред	Запрос	Штука		20	4285.71	85714.2	85714.2	89142.77	
25		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 149	Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00	Картри	Картридж	тонерлік, к	тонерный, Xerox	Phas	Картридж	Запрос ценовых пред	Запрос	Штука		20	6875	137500	137500	143000.00	
26		Закупки, н	282	001	Усл 015	3а счет 149	Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00	Картри	Картридж	тонерлік, к	тонерный, Xerox	Phas	Картридж	Запрос ценовых пред	Запрос	Штука		20	6250	125000	125000	130000.00	

27	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00с Картри, Картридж	тонерлік, к тонерный, HP Laser je' Картридж, Запрос ценовых пред Запрос Штука	20	2901.79	58035.8	58035.8	60357.23
28	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00с Картри, Картридж	тонерлік, к тонерный, Xerox-Worl Картридж, Запрос ценовых пред Запрос Штука	20	9196.43	183928.6	183928.6	191285.74
29	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00с Картри, Картридж	тонерлік, к тонерный, XEROX Doc Картридж, Запрос ценовых пред Запрос Штука	5	16696.43	83482.15	83482.15	86821.44
30	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00с Картри, Картридж	тонерлік, к тонерный, Xerox-Worl Картридж, Запрос ценовых пред Запрос Штука	10	6250	62500	62500	65000.00
31	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00с Картри, Картридж	тонерлік, к тонерный, SENSYS MF Картридж, XEROX Doce Centre A3 Запрос Штука	20	2901.79	58035.8	58035.8	60357.23
32	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	205930.00с Сия Чернила	бүріккіш б; для струйн Epson Stylu Чернила д Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	6	32589.29	195535.7	195535.74	203357.17
33	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262040.00с Картри, Картридж	көшіру құр для копири XEROX Doc Картридж, Запрос ценовых пред Запрос Штука	5	12857.14	64285.7	64285.7	66857.13
34	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	581412.00с Издани Издание печ периодиче периодиче журналдағ журналы	Из одного пп.25 п.3 с Из одн Компл	1	29127.6	29127.6	32007.6	33287.90
35	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	581412.00с Издани Издание печ периодиче периодиче журналдағ журналы	Из одного пп.25 п.3 с Из одн Компл	1	42655.2	42655.2	46855.2	48729.41
36	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	581412.00с Издани Издание печ периодиче периодиче газеттер газетты	Из одного пп.25 п.3 с Из одн Компл	1	3226.8	3226.8	5839.24	6072.81
37	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	581412.00с Издани Издание печ периодиче периодиче газеттер газетты	Из одного пп.25 п.3 с Из одн Компл	1	12473.68	12473.68	13865.46	14420.08
38	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	581412.00с Издани Издание печ периодиче периодиче газеттер газетты	Из одного пп.25 п.3 с Из одн Компл	1	12468	12468	12468	12966.72
39	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	581412.00с Издани Издание печ периодиче периодиче журналдағ журналы	Из одного пп.25 п.3 с Из одн Компл	1	10918.93	10918.93	16308.21	16960.54
40	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	581412.00с Издани Издание печ периодиче периодиче газеттер газетты	Из одного пп.25 п.3 с Из одн Комплект					0.00
41	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.50с Қапсыр Скоба	кеңселік м для канцел/Қапсырма Скоба №1(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Одна	100	89.29	8929	8929	9286.16
42	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.50с Қапсыр Скоба	кеңселік м для канцел/Қапсырма Скоба №2(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Одна	100	102.68	10268	10268	10678.72
43	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	172312.70с Күңтізб Календарь	үстелдік настольны Күңтізбе Календарь Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	21	3839.29	80625.09	80625.09	83850.09
44	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329915.10с Қарынғ Карандаш	қарапайым простой Қарындаш Карандаш Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	50	43.75	2187.5	2187.5	2275.00
45	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	205210.90с Желім Клей	кеңселік, к канцелярс Желім- қағ Клей-караи Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	36	191.96	6910.56	6910.56	7186.98
46	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221973.21с Өшіргіш Ластик	жұмсақ мягкий Өшіргіш Ластик Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	44.64	1339.2	1339.2	1392.77
47	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329959.90с Штрих- Штрих-корр кеңселік	канцелярс Штрих-кор Штрих-кор Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	161.61	4848.3	4848.3	5042.23
48	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329913.59с Ручка к Ручка-корре кеңселік	канцелярс корректр корректр Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	20	316.07	6321.4	6321.4	6574.26
49	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.50с Қыстыр Скрепка	кеңселік, к канцелярс Қыстырғыы скрепка 28 Из одного пп.42 п.3 с Из одн Упако	100	118.75	11875	11875	12350.00
50	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.50с Қыстыр Скрепка	кеңселік, к канцелярс Қыстырғыы скрепка 50 Из одного пп.42 п.3 с Из одн Одна	100	151.76	15176	15176	15783.04
51	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329912.13с Кеңсе к Ручка канцел шарикті	шариковағ Кеңсе қалғ Ручка кани Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	60	93.75	5625	5625	5850.00
52	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329912.13с Кеңсе к Ручка канцел шарикті	шариковағ Кеңсе қалғ Ручка кани Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	49.11	1473.3	1473.3	1532.23
53	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329912.13с Кеңсе к Ручка канцел шарикті	шариковағ Кеңсе қалғ Ручка кани Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	158.93	4767.9	4767.9	4958.62
54	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.70с Папка Папка	пластик, ф(пластикова; пластик, ф(папка плас Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	133.93	4017.9	4017.9	4178.62
55	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.70с Папка Папка	пластик, ф(пластикова; пластик, ф(папка плас Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	133.93	4017.9	4017.9	4178.62
56	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	172313.50с Тіркелігі Регистр	картонды, картонный Тіркелім к(Регистр ка(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	50	1026.79	51339.5	51339.5	53393.08
57	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.70с Папка Папка	пластик, ф(пластикова; папка плас папка плас Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	40	160.71	6428.4	6428.4	6685.54
58	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.70с Папка Папка	пластик, ф(пластикова; папка плас папка плас Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	40	278.57	11142.8	11142.8	11588.51
59	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.70с Папка Папка	пластик, ф(пластикова; папка плас папка плас Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	40	303.57	12142.8	12142.8	12628.51
60	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.70с Папка Папка	пластик, ф(пластикова; папка плас папка плас Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	40	53.57	2142.8	2142.8	2228.51
61	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	172313.50с Папка Папка	борланған из мелова(құжат тігіл(скоросшив Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	500	44.64	22320	22320	23212.80
62	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329959.90с Скотч Скотч	полиэтиле полиэтиле скотч 48 м(скотч 48 м(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	10	315.18	3151.8	3151.8	3277.87
63	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	172312.70с Күндел Ежедневник	пішімі A5 формат A5 Күнделік Ежедневн Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	669.64	20089.2	20089.2	20892.77
64	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	257113.35с Ұштағы Точилка	пластик пластикова; Ұштағыш Точилка Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	89.29	2678.7	2678.7	2785.85
65	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.90с Стикер Стикер	пластикова; пластикова; стикер, 45'стикер, 45' Из одного пп.42 п.3 с Из одн Упако	30	107.14	3214.2	3214.2	3342.77
66	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	172312.70с Жапсығ Стикер	қағазды, б бумажный стикер, 76'стикер, 76' Из одного пп.42 п.3 с Из одн Упако	50	312.5	15625	15625	16250.00
67	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	172312.70с Жапсығ Стикер	қағазды, б бумажный стикер, 51'стикер, 51' Из одного пп.42 п.3 с Из одн Упако	50	134.82	6741	6741	7010.64
68	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	139616.90с Жіп Нить	құжаттард(для переп(Жіп Нить Из одного пп.42 п.3 с Из одн Рулон	30	1196.43	35892.9	35892.9	37328.62
69	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.90с Қосымша Файл - вкл(д(құжаттар(ұд(ля докум(Қосымша - Файл - вкл(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	500	8.93	4465	4465	4465	4643.60
70	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262021.90с Флеш ж Флеш-накоп интерфейс интерфейс Флеш жин(Флеш-накс Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	30	2873.21	86196.3	86196.3	86196.3	89644.15
71	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222929.90с Органа(Органайзер	пластикал(пластикова; Органайзе Органайзе Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	20	1321.43	26428.6	26428.6	27485.74
72	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	172312.70с Қағаз Бумага	белгілерге для замет(белгілерге бумага д(ля Из одного пп.42 п.3 с Из одн Упако	30	267.86	8035.8	8035.8	8357.23
73	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329959.90с Сүзгіш Фильтр	желілік сетевой Сүзгіш жел(Фильтр сет(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	20	3080.36	61607.2	61607.2	64071.49
74	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262016.93с "тіңтіуір Манипулято	механикал(механичес("тіңтіуір" м(Манипуля(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	15	3169.64	47544.6	47544.6	49446.38
75	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	262016.93с Манип(Манипулято	оптикалық оптическа("тіңтіуір" м(Манипуля(Из одного пп.42 п.3 с Из одн Штука	15	3408.04	51120.6	51120.6	53165.42

76	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282323.90(Тескіш Дырокол	кеңселік, л канцелярс Тескіш Дырокол	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	30	1781.25	53437.5	53437.5	55575.00
77	Закупки, н	282 001 Усл 15 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282323.90(Степелә Степлер	кеңселік, л канцелярс Степлер Степлер	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	20	495.54	9910.8	9910.8	10307.23
78	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282323.90(Антистә Антистеплер	қапсырма для скоб АнтистеплАнтистепл	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	30	165.18	4955.4	4955.4	5153.62
79	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	329959.90(Устел ж Набор наст	жазбаша письменнь Устел жинә Набор нас	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	20	3540.18	70803.6	70803.6	73635.74
80	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.50(Маркеҕ Маркер	пластикал пластиков Маркер Маркер	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	30	312.5	9375	9375	9750.00
81	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	222925.50(Сызғыш Линейка	өлшегіш, п измерител Сызғыш Линейка	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	30	129.46	3883.8	3883.8	4039.15
82	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	257111.39(Пышақ Нож	кеңселік канцелярс кеңселік пнож канце	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	15	211.61	3174.15	3174.15	3301.12
83	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	257111.91(Қайшы Ножницы	кеңселік канцелярс кеңселік к ножницы	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	15	446.43	6696.45	6696.45	6964.31
84	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	205210.90(Желім Клей	кеңселік, с канцелярс Желім Клей	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	30	66.96	2008.8	2008.8	2089.15
85	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282312.10(Кальку Калькулятор	бухгалтерл бухгалтерс Калькулятс Калькулятс	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	15	4839.29	72589.35	72589.35	75492.92
86	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.30(Қысқыс Жажим	кеңселік канцелярс Қысқыш, 1 Жажим, 15	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Упако	30	167.86	5035.8	5035.8	5237.23
87	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.30(Қысқыс Жажим	кеңселік канцелярс Қысқыш, 2 Жажим, 25	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Упако	30	439.29	13178.7	13178.7	13705.85
88	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.30(Қысқыс Жажим	кеңселік канцелярс Қысқыш,3, Жажим, 32	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Упако	30	659.82	19794.6	19794.6	20586.38
89	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259923.30(Қысқыс Жажим	кеңселік канцелярс Қысқыш,5, Жажим, 51	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Упако	30	1523.21	45696.3	45696.3	47524.15
90	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	272011.90 Батаре Батарейка	кеңселік канцелярс Батарейка Батарейка	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	50	652.68	32634	32634	33939.36
91	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	272011.90 Батаре Батарейка	кеңселік канцелярс Батарейка Батарейка	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	30	652.68	19580.4	19580.4	20363.62
92	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.50(Аморти Амортизатор	жеңіл авто для легков Алдыңғы а Амортизат	Запрос ценовых пред	Запрос	Штука	1	23750	23750	23750	24700.00
93	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.50(Аморти Амортизатор	жеңіл авто для легков Артқы амо Амортизат	Запрос ценовых пред	Запрос	Штука	1	22767.86	22767.86	22767.86	23678.57
94	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Подвес Сайлентбл	жеңіл авто для легков Артқы под Сайлентбл	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2455.36	2455.36	2455.36	2553.57
95	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.67(Рөл үшл Наконечник	жеңіл авто для легков Рөл ұштығы Наконечни	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6517.86	6517.86	6517.86	6778.57
96	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.67(Рөл үшл Наконечник	жеңіл авто для легков Рөл ұштығы Наконечни	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6517.86	6517.86	6517.86	6778.57
97	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.67(Рөл үшл Наконечник	жеңіл авто для легков Рөл ұштығы Наконечни	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6517.86	6517.86	6517.86	6778.57
98	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.67(Рөл үшл Наконечник	жеңіл авто для легков Рөл ұштығы Наконечни	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6517.86	6517.86	6517.86	6778.57
99	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221940.30(Белдік Ремень клин	жеңіл авто для легков Белдік, кли клиновый, Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	1562.5	1562.5	1562.5	1625.00	
100	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	281142.90(Гидрон Гидронатаж	жеңіл авто для легков Гидроната: Гидроната: Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	10937.5	10937.5	10937.5	11375.00	
101	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Шар тір Опора шаро	жеңіл авто для легков Шар тірегі Опора шағ	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	7098.21	14196.42	14196.42	14764.28
102	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Рөлді гі Ремень гидр	жеңіл авто для легков Рөлді гидр Ремень ги	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5267.86	5267.86	5267.86	5478.57
103	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Кергіш Ролик натяж	жеңіл авто для легков Кергіш аун Ролик натя	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	12946.43	12946.43	12946.43	13464.29
104	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Кергіш Ролик натяж	жеңіл авто для легков Кергіш аун Ролик натя	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	25357.14	25357.14	25357.14	26371.43
105	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Тік тұру Стойка	тұрақтанды стабилизат Алдыңғы с Стойка пеғ	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3839.29	3839.29	3839.29	3992.86
106	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Тұрақта Втулка стаби	жеңіл авто для легков Тұрақтанд Втулка сто	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4285.71	4285.71	4285.71	4457.14
107	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Тұрақта Втулка стаби	жеңіл авто для легков Тұрақтанд Втулка сто	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3705.36	3705.36	3705.36	3853.57
108	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Тұрақта Втулка стаби	жеңіл авто для легков Тұрақтанд Втулка сто	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	848.21	1696.42	1696.42	1764.28
109	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Рычаг с Сайлентбл	жеңіл авто для легков Рычаг сале Сайлентбл	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2232.14	2232.14	2232.14	2321.43
110	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Стабил Сайлентбл	жеңіл авто для легков Стабилиз Сайлентбл	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4017.26	4017.26	4017.26	4177.95
111	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	281220.90(Поликл Ремень поли	жеңіл авто для легков Поликли Ремень по	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3125	3125	3125	3250.00
112	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.40(Күпшек Подшипник	жеңіл авто для легков Дөңгелек н Подшипни	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	20892.86	20892.86	20892.86	21728.57
113	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.30 Мост м Подшипник	жеңіл авто для легков Мост мойё Подшипни	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	15178.57	15178.57	15178.57	15785.71
114	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221930.50(Тежегіш Шланг торм	с автомобил автомобил Тежегіш ш. Шланг тор	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5803.57	5803.57	5803.57	6035.71
115	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221930.50(Тежегіш Шланг торм	с автомобил автомобил Артқы теж Шланг тор	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5446.43	5446.43	5446.43	5664.29
116	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Аморти Опора амор	жеңіл авто для легков Амортизат Опора амс	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5580.36	5580.36	5580.36	5803.57
117	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Алдың Подушка оп	жеңіл авто для легков Алдыңғы к Подушка о	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	10267.86	10267.86	10267.86	10678.57
118	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Қозғал Подушка оп	жеңіл авто для легков Қозғалтқы Подушка о	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5581.25	5581.25	5581.25	5804.50
119	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25(Тежеуіс Колодка тор	жеңіл авто для легков Тежеуіс қ Колодка тс	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	8080.36	8080.36	8080.36	8403.57
120	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25(Тежеуіс Колодка тор	жеңіл авто для легков Алдыңғы т Колодка тс	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5535.71	5535.71	5535.71	5757.14
121	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30(Сүзгіш Фильтр	майлы, ішн масляный, Сүзгіш Фильтр	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4196.43	4196.43	4196.43	4364.29
122	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30(Сүзгіш Фильтр	майлы, ішн масляный, Сүзгіш Фильтр	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4196.43	4196.43	4196.43	4364.29
123	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30(Сүзгіш Фильтр	майлы, ішн масляный, Сүзгіш Фильтр	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4196.43	4196.43	4196.43	4364.29
124	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30(Сүзгіш Фильтр	майлы, ішн масляный, Сүзгіш Фильтр	Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4196.43	4196.43	4196.43	4364.29

125	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.50Сүзгіш Фильтр әуе, жеңіл воздушный Әуе сүзгішіФильтр во: Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	6785.71	13571.42	13571.42	14114.28
126	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99Сүзгіш Фильтр салондық, салонный, Салон сүзг салонный Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4955.36	4955.36	4955.36	5153.57
127	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30Сүзгіш Фильтр отындық,) топливный отындық (Фильтр тог Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	9642.86	9642.86	9642.86	10028.57
128	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	274014.60Автомо Лампа автогалогендік галогенна Автомоби Лампа авт Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	2232.14	4464.28	4464.28	4642.85
129	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Белдік Ролик ремнә жеңіл авто для легков Белдік ролРолик рем Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6071.43	6071.43	6071.43	6314.29
130	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221111.10С Жеңіл ғ Шина для ле жеңіл авто для легков 285\60 R1:285\60 R1: Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	44910.71	89821.42	89821.42	93414.28
131	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Созылм Ролик натяж жеңіл авто для легков СозылмаліРолик натя Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6875	6875	6875	7150.00
132	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Мост сә Сальник мос жеңіл авто для легков Мост салы Сальник м Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2946.43	2946.43	2946.43	3064.29
133	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Мост сә Сальник мос жеңіл авто для легков Мост салы Сальник м Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3482.14	3482.14	3482.14	3621.43
134	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	205943.99С Сұйықт Жидкость қалыпты ждля мытья автомоби Жидкость , Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Литр (2	446.43	892.86	892.86	928.57
135	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.50С Аморти Амортизатоғ жеңіл авто для легков Toyota For Амортизат Запрос ценовых пред Запрос	Штука	1	20267.86	20267.86	20267.86	21078.57	
136	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.50С Аморти Амортизатоғ жеңіл авто для легков Toyota For Амортизат Запрос ценовых пред Запрос	Штука	1	18928.57	18928.57	18928.57	19685.71	
137	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Иінтіре Сайлентблос жеңіл авто для легков Toyota For Сайлентбл Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4196.43	4196.43	4196.43	4364.29
138	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.67С Рөл үші Наконечник жеңіл авто для легков Toyota For Наконечни Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4375	4375	4375	4550.00
139	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Ступиц Сальник стуг жеңіл авто для легков Toyota For Сальник с Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4017.86	4017.86	4017.86	4178.57
140	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Сайлен Сайлентблос жеңіл авто для легков Toyota For Сайлентб Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4776.79	4776.79	4776.79	4967.86
141	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Сайлен Сайлентблос жеңіл авто для легков Toyota For Сайлентб Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4241.07	4241.07	4241.07	4410.71
142	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Опора і Опора шаро жеңіл авто для легков Toyota For Опора шағ Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6428.57	6428.57	6428.57	6685.71
143	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Стабилі Сайлентблос жеңіл авто для легков Спйлентбл Сайлентбл Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3035.71	3035.71	3035.71	3157.14
144	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Тік тұру Стойка тұрақтанді стабилизат Алдыңғы с Стойка пеғ Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5848.21	5848.21	5848.21	6082.14
145	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Тік тұру Стойка тұрақтанді стабилизат Алдыңғы с Стойка пеғ Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5848.21	5848.21	5848.21	6082.14
146	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Тұрақтғ Втулка стабилі жеңіл авто для легков Тұрақтанді Втулка стои Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2678.57	2678.57	2678.57	2785.71
147	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.67С Тяга ру, Тяга рулевая жеңіл авто для легков тяга рулевТяга рулев Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4910.71	4910.71	4910.71	5107.14
148	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.40С Күпшек Подшипник жеңіл авто для легков Дөңгелек і Подшипни Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	17232.14	17232.14	17232.14	17921.43
149	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221930.50С Тежегіш Шланг торм автомобил автомобил Тежегіш ш. Шланг тор. Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	7187.5	7187.5	7187.5	7475.00
150	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221930.50С Тежегіш Шланг торм автомобил автомобил Артқы теж Шланг тор. Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2767.86	2767.86	2767.86	2878.57
151	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Аспа са Сайлентблос жеңіл авто для легков Артқы асп: Сайлентбл Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5357.14	5357.14	5357.14	5571.43
152	Закупки, н	282 001 Усл 16 3а счет і 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Аспа са Сайлентблос жеңіл авто для легков Алдыңғы а Сайлентбл Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4375	4375	4375	4550.00
153	Закупки, н	282 001 Усл 17 3а счет і 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Втулка Втулка тяги жеңіл авто для легков Втулка тяг Втулка тяг Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	892.86	892.86	892.86	928.57
154	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Қозғалт Опора двига жеңіл авто для легков Қозғалтқы Опора дви Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6696.43	6696.43	6696.43	6964.29
155	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Аморти Опора амор жеңіл авто для легков Амортизат Опора амс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	13571.43	13571.43	13571.43	14114.29
156	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25С Тежеуіс Колодка тор жеңіл авто для легков Алдыңғы т Колодка тс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	11785.71	11785.71	11785.71	12257.14
157	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25С Тежеуіс Колодка тор жеңіл авто для легков Рул тартқы Колодка тс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	16160.71	16160.71	16160.71	16807.14
158	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221973.47 Рул тар Пыльник рул жеңіл авто для легков тежеуіш қ Пыльник р Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	8482.14	8482.14	8482.14	8821.43
159	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95С Шар тір Опора шаро жеңіл авто для легков Шар тірегіш Опора шағ Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5133.93	5133.93	5133.93	5339.29
160	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30Сүзгіш Фильтр майлы, іш масляный, Сүзгіш майФильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3125	3125	3125	3250.00
161	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30Сүзгіш Фильтр майлы, іш масляный, Сүзгіш майФильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3125	3125	3125	3250.00
162	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30Сүзгіш Фильтр майлы, іш масляный, Сүзгіш майФильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3125	3125	3125	3250.00
163	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.30Сүзгіш Фильтр майлы, іш масляный, Сүзгіш майФильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3125	3125	3125	3250.00
164	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.50Сүзгіш Фильтр әуе, жеңіл воздушный Әуе сүзгішіФильтр во: Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	7187.5	7187.5	7187.5	7475.00
165	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Сүзгіш Фильтр салондық, Салон сүзг Фильтр сал Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	4955.36	4955.36	4955.36	5153.57
166	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	274012.90С Қызу ш Лампа накал галогендік галогенна Toyota For Лампа нак Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2321.43	2321.43	2321.43	2414.29
167	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	221940.30С Белдік Ремень поликилнд для легков Toyota For Ремень Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	9732.14	9732.14	9732.14	10121.43
168	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	281142.90С Белдік Натяжитель жеңіл авто для легков Белдік тар Натяжител Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	64017.86	64017.86	64017.86	66578.57
169	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Созылм Ролик натяж жеңіл авто для легков Ролик Ролик Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	16160.71	16160.71	16160.71	16807.14
170	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	259929.19С Тірегіш Ролик отпор жеңіл авто для легков Тірегіш роРолик отпс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	27767.86	27767.86	27767.86	28878.57
171	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.61С Салқын Радиатор си жеңіл авто для легков Toyota For Радиатор с Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	37946.43	37946.43	37946.43	39464.29
172	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99С Подуш Қозғалтқыш жеңіл авто для легков Toyota For для а/м То Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	31160.71	31160.71	31160.71	32407.14
173	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	205943.99С Сұйықт Жидкость қалыпты ждля мытья Автомоби Жидкость , Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Литр (2	446.43	892.86	892.86	928.57

174	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Сальни Мост сальни жеңіл авто для легков Мост салы Сальник м Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3258.93	3258.93	3258.93	3389.29
175	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	281141.90(Втулка Втулка жеңіл авто для легков Втулка Втулка Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5580.36	5580.36	5580.36	5803.57
176	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Сальни Қозғалтқыш жеңіл авто для легков Сальник д Қозғалтқы Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3125	3125	3125	3250.00
177	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Сайлен Сайлентбл жеңіл авто для легков Toyota Lan Сайлентб Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3125	3125	3125	3250.00
178	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Сайлен Сайлентбл жеңіл авто для легков Toyota Lan Сайлентб Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3526.79	3526.79	3526.79	3667.86
179	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Шар тір Опора шар жеңіл авто для легков Toyota Lan Опора ша Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5357.14	5357.14	5357.14	5571.43
180	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.95(Штанг р Пружина ш жеңіл авто для легков Toyota Lan Пружина і Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	29910.71	29910.71	29910.71	31107.14
181	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25(Тежегіш Колодка тор жеңіл авто для легков Тежегіш кс Колодка тс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	10446.43	10446.43	10446.43	10864.29
182	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25(Тежегіш Колодка тор жеңіл авто для легков Тежегіш кс Колодка тс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6017.43	6017.43	6017.43	6258.13
183	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293121.35(Оталды Свеча зажіг жеңіл авто для легков Kia Sorentc Свеча зажі Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	2633.93	5267.86	5267.86	5478.57
184	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Kia Sorentc Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
185	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Kia Sorentc Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
186	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Kia Sorentc Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
187	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Kia Sorentc Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
188	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.50(Сүзгіш Фильтр әуе, жеңіл воздушный Kia Sorentc Фильтр во: Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2321.43	2321.43	2321.43	2414.29
189	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Сүзгіш Фильтр салондық, салонный, Kia Sorentc Фильтр сал Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5535.71	5535.71	5535.71	5757.14
190	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	205943.99(Сұйықт Жидкость қалыпты жд для мытья Автомоби Жидкость , Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Литр (3	446.43	1339.29	1339.29	1392.86
191	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	274012.90(Қызу ш. Лампа накал галогенна: Kia Sorentc Лампа нак Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	5803.57	11607.14	11607.14	12071.43
192	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293130.53(Әйнек і Щетка стекл жеңіл авто для легков Kia Sorentc Щетка стек Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	10178.57	10178.57	10178.57	10585.71
193	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25(Тежегіш Колодка тор жеңіл авто для легков Тежегіш кс Колодка тс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	10446.43	10446.43	10446.43	10864.29
194	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.25(Тежегіш Колодка тор жеңіл авто для легков Тежегіш кс Колодка тс Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	6071.43	6071.43	6071.43	6314.29
195	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293121.35(Оталды Свеча зажіг жеңіл авто для легков Skoda Okta Свеча зажі Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	2	2633.93	5267.86	5267.86	5478.57
196	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Skoda Okta Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
197	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Skoda Okta Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
198	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Skoda Okta Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
199	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282982.50(Сүзгіш Фильтр майдың актонкой очі Skoda Okta Фильтр ма Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	3214.29	3214.29	3214.29	3342.86
200	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	282913.50(Сүзгіш Фильтр әуе, жеңіл воздушный Skoda Okta Фильтр во: Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	2321.43	2321.43	2321.43	2414.29
201	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293230.99(Сүзгіш Фильтр салондық, салонный, Skoda Okta Фильтр сал Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	5535.71	5535.71	5535.71	5757.14
202	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 149 Приоб 3а счет бю, Товар	293130.53(Әйнек і Щетка стекл жеңіл авто для легков Skoda Okta Щетка стек Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Штука	1	10586.42	10586.42	10586.42	11009.88
203	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 152 Оплат: 3а счет бю, Услуга	611011.10(Телефо Услуги телеф Жергілікті Услуги мес Жергілікті Услуги мес Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	334149.00	334149	334149	347514.96
204	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 152 Оплат: 3а счет бю, Услуга	611011.20(Телефо Услуги телеф Белгіленге Услуги фик Белгіленге Услуги фик Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	121542.9	121542.9	121542.86	126404.57
205	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 152 Оплат: 3а счет бю, Услуга	531019.92(Услуги Услуги спец Услуги спе Услуги спе Арнайы по Услуги спе Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	44642.86	44642.86	44642.86	46428.57
206	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 152 Оплат: 3а счет бю, Услуга	611030.90(Дерект Услуги по пе Сымды тел Услуги по і Сымды тел Услуги по і Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	894898	894898	894898	930693.92
207	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 152 Оплат: 3а счет бю, Услуга	611043.10(Интерн Услуги по до Сым желіл Услуги, наг Мемлекет Через Еді Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	685714.3	685714.3	685714.29	713142.86
208	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	331219.20(Автоке Услуги по те: Автокөлік Услуги по і Автокөлік Услуги по і Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	55357.14	55357.14	55357.14	57571.43
209	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	331219.20(Автоке Услуги по те: Автокөлік Услуги по і Автокөлік Услуги по і Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	55357.14	55357.14	55357.14	57571.43
210	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	331219.20(Автоке Услуги по те: Автокөлік Услуги по і Автокөлік Услуги по і Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	55357.14	55357.14	55357.14	57571.43
211	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	331219.20(Автоке Услуги по те: Автокөлік Услуги по і Автокөлік Услуги по і Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	55357.14	55357.14	55357.14	57571.43
212	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	292040.10(Шина н Услуги шино Шиномонт Услуги шин Шиномонт Услуги шин Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	27678.57	27678.57	27678.57	28785.71
213	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	292040.10(Шина н Услуги шино Шиномонт Услуги шин Шиномонт Услуги шин Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	27678.57	27678.57	27678.57	28785.71
214	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	292040.10(Шина н Услуги шино Шиномонт Услуги шин Шиномонт Услуги шин Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	27678.57	27678.57	27678.57	28785.71
215	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Услуга	292040.10(Шина н Услуги шино Шиномонт Услуги шин Шиномонт Услуги шин Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Одна	1	27678.57	27678.57	27678.57	28785.71
216	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Работа	292040.10(Работы Работы по рі Работы по Работы по Автокөлікт Работы по Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Работ	1	58727.68	58727.68	58727.68	61076.79
217	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Работа	292040.10(Работы Работы по рі Работы по Работы по Автокөлікт Работы по Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Работ	1	58727.68	58727.68	58727.68	61076.79
218	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Работа	292040.10(Работы Работы по рі Работы по Работы по Автокөлікт Работы по Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Работ	1	58727.68	58727.68	58727.68	61076.79
219	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Работа	292040.10(Работы Работы по рі Работы по Работы по Автокөлікт Работы по Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Работ	1	58727.68	58727.68	58727.68	61076.79
220	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Работа	292040.10(Автомо Работы по рі Автокөлік Работы по Автокөлік Работы по Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Работ	1	26785.71	26785.71	26785.71	27857.14
221	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Работа	292040.10(Автомо Работы по рі Автокөлік Работы по Автокөлік Работы по Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Работ	1	26785.71	26785.71	26785.71	27857.14
222	Закупки, н	282 001 Усл 015 3а счет 159 Оплат: 3а счет бю, Работа	292040.10(Автомо Работы по рі Автокөлік Работы по Автокөлік Работы по Из одного	пп.42 п.3 с Из одн	Работ	1	26785.71	26785.71	26785.71	27857.14

[illegible]

272	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	181310.00К Работы Работы по и: Работы по Работы по изготовлению печатн	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	2678.57	2678.57	2678.57	2785.71
273	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	181310.00К Работы Работы по и: Работы по Работы по изготовлению печатн	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	4464.29	4464.29	4464.29	4642.86
274	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	181310.00К Работы Работы по и: Работы по Работы по изготовлению печатн	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	2678.57	2678.57	2678.57	2785.71
275	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	181310.00К Работы Работы по и: Работы по Работы по изготовлению печатн	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	3571.43	3571.43	3571.43	3714.29
276	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	960919.90К Работы Работы по и: Работы по Работы по изготовлению сувени	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	892.86	892.86	892.86	928.57
277	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	829919.00К Стендт Работы по и: Работы по Работы по Тактайшал Работы по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	17410.72	17410.72	17410.72	18107.15
278	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	829919.00К Стендт Работы по и: Работы по Работы по Тактайшал Работы по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	17410.72	17410.72	17410.72	18107.15
279	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	829919.00К Стендт Работы по и: Работы по Работы по Тактайшал Работы по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	17410.72	17410.72	17410.72	18107.15
280	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	829919.00К Стендт Работы по и: Работы по Работы по Тактайшал Работы по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	17410.72	17410.72	17410.72	18107.15
281	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	829919.00К Стендт Работы по и: Работы по Работы по Тактайшал Работы по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	13392.86	13392.86	13392.86	13928.57
282	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	841311.00К Окыту : Услуги по о Окыту бой Услуги по Окыту бой Окыту бой	Из одного	пп.45 п.3 с Из од	Одна	1	46428.57	46428.57	46428.57	48285.71
283	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	841311.00К Окыту : Услуги по о Окыту бой Услуги по Окыту бой Окыту бой	Из одного	пп.45 п.3 с Из од	Одна	1	62500	62500	62500	65000.00
284	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	841311.00К Окыту : Услуги по о Окыту бой Услуги по Окыту бой Окыту бой	Из одного	пп.45 п.3 с Из од	Одна	1	306785.7	306785.7	306785.71	319057.14
285	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	900212.90К Ис-шара Услуги по об Жарна нем Оплата: вз Ис-шарала: Услуги по	Из одного	пп.45 п.3 с Из од	Одна	1	1050000	1050000	1050000	1092000.00
286	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	620920.00К Картри, Услуги запр: Картридж: Услуги заг Картридж: Услуги заг	Из одного	пп.45 п.3 с Из од	Одна	1	33482.14	33482.14	33482.14	34821.43
287	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	620920.00К Картри, Услуги запр: Картридж: Услуги заг Картридж: Услуги заг	Из одного	пп.45 п.3 с Из од	Одна	1	56250	56250	56250	58500.00
288	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	582950.00К Бағдар: Услуги по пр Бағдарлам Услуги по г Бағдарлам Услуги по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	303571.4	303571.4	303571.43	315714.29
289	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	582950.00К Бағдар: Услуги по пр Бағдарлам Услуги по г Бағдарлам Услуги по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	10714.29	10714.29	10714.29	11142.86
290	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	931919.90К Бұқара: Услуги по ра Бұқаралык Услуги по ; Бұқаралык Услуги по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	10714.29	10714.29	10714.29	11142.86
291	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	931919.90К Бұқара: Услуги по ра Бұқаралык Услуги по ; Бұқаралык Услуги по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	10714.29	10714.29	10714.29	11142.86
292	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	931919.90К Бұқара: Услуги по ра Бұқаралык Услуги по ; Бұқаралык Услуги по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	10714.29	10714.29	10714.29	11142.86
293	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	931919.90К Бұқара: Услуги по ра Бұқаралык Услуги по ; Бұқаралык Услуги по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	10714.29	10714.29	10714.29	11142.86
294	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	951110.00К Услуги : Услуги по те: Услуги по т Услуги по т Компьюте: Услуги по т	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	62500	62500	62500	65000.00
295	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	620920.00К Услуги : Услуги по во Услуги по т Услуги по т Жазатамын Услуги по т	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	62500	62500	62500	65000.00
296	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Услуга	382129.00К Мүлікті Услуги по үті Мүлікті жо Услуги по ү Мүлікті жо Услуги по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	29464.29	29464.29	29464.29	30642.86
297	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 159 Оплата: За счет бю, Работа	432212.20К Климат Работы по үс Климатты Работы по Климатты Работы по	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Работ	1	22321.43	22321.43	22321.43	23214.29
298	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 169 Прочи: За счет бю, Услуга	712014.00К Жол кө. Услуги по те: Жол көлік Услуги по т Жол көлік Услуги по т	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	3000	3000	3000	3120.00
299	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 169 Прочи: За счет бю, Услуга	712014.00К Жол кө. Услуги по те: Жол көлік Услуги по т Жол көлік Услуги по т	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	3000	3000	3000	3120.00
300	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 169 Прочи: За счет бю, Услуга	712014.00К Жол кө. Услуги по те: Жол көлік Услуги по т Жол көлік Услуги по т	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	3000	3000	3000	3120.00
301	Закупки, н	282 001 Усл 015 За счет 169 Прочи: За счет бю, Услуга	712014.00К Жол кө. Услуги по те: Жол көлік Услуги по т Жол көлік Услуги по т	Из одного	пп.42 п.3 с Из од	Одна	1	3000	3000	3000	3120.00
Всего										15876143	

Прогнозная сумма на	Плани руемы	Срок поставк	Срок поставки	Место поставки	Место поставки	Место поставки	Разме р	Пр из	Статус пункта
25	26	27	28	29	30	31	32	33	34
15412.8	Март	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		100		утверд
15412.8	Март	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		100		утверд
15412.8	Март	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		100		утверд
15412.8	Ноябрь	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		100		утверд
4828.57	Сентяб	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
4828.57	Сентяб	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
500173.63	Март	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
321685.51	Октябр	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
3912913.67	Июнь	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
333171.20	Феврал	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
406468.86	Феврал	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
277642.66	Март	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
368275.41	Апрель	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
115499.50	Май	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
135586.37	Июль	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
80347.48	Сентяб	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
40560.00	Ноябрь	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
3090.30	Март	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
5408.03	Апрель	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
6953.18	Июнь	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
3862.88	Август	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
56784.00	Октябр	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
247318.52	Октябр	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
92708.48	Июнь	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
148720.00	Июнь	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд
135200.00	Июнь	Келісім-і В течени	271010000	Батыс Қа: Зап	адно-		0		утверд

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2897.14	май	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
4828.58	июнь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
2897.14	июль	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
3862.86	август	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
965.72	сентябрі	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
18831.43	октябрі	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
18831.43	ноябрь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
18831.43	декабрь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
18831.43	декабрь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
14485.72	Август	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
50217.14	Апрель	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
67600.00	Май	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
331819.42	Июнь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
1135680.00	Июль	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
36214.28	Август	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
60840.00	Сентябрі	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
328342.86	Октябрь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
11588.58	Май	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
11588.58	Апрель	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
11588.58	Июнь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
11588.58	Сентябрі	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
11588.58	Декабрь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
67600.00	Январь 2019 жы	в течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
67600.00	Январь 2019 жы	В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
31868.58	Март	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
24142.86	Март	2019 жы до 31 дек 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
3244.80	Март	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
3244.80	Апрель	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
3244.80	Ноябрь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд
3244.80	Ноябрь	Келісім-і В течениі 271010000 Батыс Қа: Запaднo-	0	утверд